

**PLAN PRACY
KOMISJI SAMORZĄDNOŚCI, PROMOCJI I ROZWOJU POWIATU
na rok 2017**

Lp.	Miesiąc	Tematy
1	Styczeń	Przyjęcie sprawozdania z prac Komisji w roku 2016. Propozycje i przyjęcie Planu Pracy Komisji Samorządności, Promocji i Rozwoju Powiatu na 2017 rok. Analiza sprawozdania Starosty z prac Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za rok 2016.
2	Luty	Promocja powiatu pszczyńskiego w działalności Stowarzyszenia LGD Ziemia Pszczyńska.
3	Marzec	Informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa na terenie powiatu za 2016 rok z udziałem przedstawicieli gmin powiatu pszczyńskiego oraz służb odpowiedzialnych za bezpieczeństwo.
4	Kwiecień	Edukacja regionalna w powiecie pszczyńskim z udziałem nauczycieli zajmujących się tym tematem w szkołach powiatowych.
5	Maj	Sprawozdanie z realizacji zadań i wydatków przez Powiatowy Urząd Pracy za 2016 rok oraz aktualna sytuacja na rynku pracy (<i>wspólnie z Komisją Finansów</i>).
6	Czerwiec	Analiza i opinia do sprawozdania rocznego Zarządu Powiatu z wykonania budżetu Powiatu Pszczyńskiego za 2016r. Informacja o realizacji „Programu Współpracy Powiatu Pszczyńskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego” w 2016 roku.
7	Lipiec	Przerwa wakacyjna.
8	Sierpień	Funkcjonowanie oraz doświadczenia płynące z pracy Powiatowego Rzecznika Praw Konsumentów.
9	Wrzesień	Analiza informacji Zarządu Powiatu o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Pszczyńskiego za I półrocze 2017r.
10	Październik	Funkcjonowanie Organizatora Rodzinnej Pieczy Zastępczej oraz Centrum Wsparcia Dziecka i Rodziny „Przystań” w Pszczynie - Komisja wyjazdowa.
11	Listopad	Analiza projektu budżetu Powiatu Pszczyńskiego na rok 2018.
12	Grudzień	Opinia w sprawie budżetu Powiatu Pszczyńskiego na rok 2018.

Na każdym posiedzeniu omawiane będą sprawy bieżące oraz opiniowane projekty uchwał merytorycznie podległe Komisji. Tematyka posiedzeń może ulec zmianie (w miarę potrzeb Komisji i Rady Powiatu).

Przewodnicząca Komisji Samorządności
Promocji i Rozwoju Powiatu

Marcela Kanafek-Lewandowska

Pszczyna, dnia 25 stycznia 2017 r.